CONG TY CO PHAN STP GLOBAL

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN STP GLOBAL
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: STP GLOBAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: STP GLOBAL., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109375991
3. Ngay thanh lap:  14/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 13B, L6 4B, Khu d6 thi Bén Lir 2, Phuong Hoang Van Thu, Quan Hoang Mai,
Thanh phb Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0971480964 Fax:
Email: Nguyenchi01101989@gmail.co Website:
m

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Lap dit hé thong dién 4321
4.  |Lap dat hé thong cip, thoat nudc, hé thng sudi va didu hoa 4322
khong khi
5.  |XAay dung cong trinh k¥ thuit dan dung khac 4299
6. [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
7. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
8.  |Cho thué¢ méay méc, thiét b va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
9.  |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
10. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
11. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
12. [Lap trinh may vi tinh 6201
13.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
14.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
15.  |Bén I¢ hinh thire khac chua dugc phén vao dau 4799
Chi tiét: Loai tru chi tiét dau gia
16.  |Ban budn tong hop 4690
17.  [Hoat dong ki’én tric va tu van ky thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét: Thiét k&, tu van, phac thao cong trinh xay dung
18. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau o
Chi ti€t: Loai tru chi tieét dau gia
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 TRAN
QUANG bUT

2109B-TTTM
DV Vanha ¢, Xa
T Hi€p, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0140880001
37

2 [NGUYEN
VAN HIEU

Thon Ngoc Kha,
Xa Ngoc Lién,
Huyén Cam
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

142564028
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3 INGUYEN
VAN CHI

X6m 16, Xa Nhan
Binh, Huyén Ly
Nhan, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0350890006
08

4 |TRINH TIEN
HUNG

Tiéu khu 13, Thi
Tran Luong Son,
Huyén Luong
Son, Tinh Hoa
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

113121597

5 |[TRAN VAN
DUNG

Khu 1, Thi Tran
Ngb Dong, Huyén
Giao Thuy, Tinh
Nam DPinh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0360940046
29

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN VAN CHI Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 01/10/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035089000608

Ngay cap:  06/04/2020 Noi cép: Cuc truong cuc canh sdt quan Iy hanh chinh
vé trat tu xa hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 16, Xa Nhdan Binh, Huyén Ly Nhan, Tinh Ha

Nam, Viéet Nam

Chd & hién tai: P2607 chung cw Eco Dream 6 dat TT6, khu do thi moi Tay Nam Kim

Giang, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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